incloses en l'objecte del contracte es defineixi amb exactitud al temps de celebrar aquest,
pel  fet  d'estar  subordinades  a  les  necessitats  de  l'administració,  s'ha  d'aprovar  un
pressupost màxim.

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat màxima de vint-i-nou
mil quatre-cents noranta-set euros amb seixanta cèntims (29.497,60 EUR) IVA inclòs:

Concepte Import
Preu base de licitació 24.378,18 €
IVA 5.119,42 €
Total 29.497,60 €

La justificació del pressupost de licitació està detallada a l’annex de la memòria justificativa
del contracte.

El pressupost base de licitació, formulat en termes de preus unitaris, s’ha calculat d’acord